РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2017г.

№ 38                      сл. Дячкино
Об изменении заработной платы техническому персоналу в Администрации Дячкинского сельского поселения

 На основании решения Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 18.09.2017г. № 32 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Дячкинского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Дячкинского сельского поселения»  Администрация Дячкинского сельского поселения:

1. Ведущему специалисту по правовой, архивной и кадровой работе Администрации Дячкинского сельского поселения Филипповой Ю.С.
уведомить персонально и под роспись работников технического персонала (инспектора ВУС Ефименко Т.В., инспектора по благоустройству Сибилеву М.А.) до 18.09.2017г. об уменьшении заработной платы с 20.11.2017 г.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения                            В.Ю. Пруцаков